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Pařížská zelen Tento týden
v originálních bedničkách a

municích
II H I'{iurkit ! tli
81 lil l
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V luíein uhcIioUú v říuuth Omac

Mužské modré Serge oble-

ky o kabátu a kalholech

$300 mužské střevíce $2?o
$250 " " $195

Dobré mužské střevíce do práce
$150

Velký výbér muŽNkýeli i ženských
Klippertiíi hnědých i černých od

tloi do MOO

riijďte cí prohlédimiKÍ naíe veli-

ké ziiNoby obuvi Koupe u nún žnu
iiKuiá pro Ván ÚKioru

SCHAEFEfTS CUT PRICE DRUQ STORES

llN4 I {f I I 11

uhlím a všeho druhu krmivem

tth Ht OMAHA HIM iNiiel

iloliře když ohjedimjf Bolíc uhlí u Iolme
o U roktt v čecké í ivrll oIk liiajují J'ro
vellc oldílicni m iřiií iicjlepkí jiHnl
tuk doliř" I u f'vi hú- - Mají na rkliolé

nejlcjmi Jílkovi mékkA I Ivrdó uhli
jťdniiii (iřljdctH Jlé jut ílnilič Zimě u

iisii)ijcní nu 1 Pohne ilratřl

Vyhlížejí vc!iul pckiió )muii velmi pohodlná a

vhodnJ pro každou příleiltost

Jhoii zhotoveny % celovlněné modré Scre látky která

nikdy nepustí Jmou to bez odporu pěkné obleky v kte-

rých každý vypadá velmi vkuioic 1'řcilní část jent zhoto-

vena i látky h vlasem ramena jsou vyjdnéna— takže oblek

stálu drží nviij tvar íeiliioludové kabáty ve velikoHteeh od

J4 do 40

Nikdy ncvldčll httf podobných rn tuto cenu

předává

Jos Němec
1316 William ulice

iJíiít! Slit
I

1207 ho

KrajuíM iičlai

Hnitu kteří jilm
0 jediiial

Juk ii Jlnoiiárodovcfi
m ékké vclio di nim a tč

Ivon jiilc-l- l li iilrhI tvrdé doliroii nítuj s

15 Newton pro Ciislelbir žkolij

Jennie Kedťield pro Lincoln hko

lu u Jeiinnette L Woodward pro
Violou Akíilu a Helen Wyekofí

(iro ( 'omeititm Akolu

Stavební kontraktor
JOSEF KUOLFR

č 1252 již 14 ul Omaha

poutaví ii olmrví Vám obydlí lépe
ii levmgi nez lídoKoiiv jiny jra-jiin- é

mohou w miň obrátili h pl

nou duvérou 42kH

- l'iiní M Herunovi bydlící v

cti m": ji„ jj ni upozornila
Zdejší jeie(é lířily nu rodinu

knijiinky Swobodové jež opuíté
na j"ou od Hvého živitele bydlí v

cín 1W7 již H ul Týž nalezl za

líbení v očích ženy jiné a uvou

manžel ku opustil zanechav ji n ')

dětmi v nouzí Nejslaríí jet 'i

bt htaré i) nejniladí 2 mědíce

Málka aby mohla zakoujíiti chléb

pro nebe a ojiustéiié dítky chodí

prát do různých domácností Ho-

dina lil potřebuje opravdu pod

pory vSehlranue

Máte li nemocný' dobytek o- -

braťle hf h důvěrou na échkou u

Hedviku Vítovou
é 1ÍÓ1 již II ul

Léčí veškerý ilobytek Má dlouho

letou zvéro]ékaínkou zkuřenont z

Cech Ve víech lieiuoeeeh doiná- -

ích zvířat poskylne Vám jiomoci

'47kl

— I'an Václav 1'ureň řiditcl
závodu ruiNcho vrátil hu v pálek
z Chicatra III kdež db l na národ-

ní republikánské konvenci a v zá

jmu obchodním Jak p íínieň
„'i II 4 i! 1 '

itiolioli t r ilru iil f'iili LrinlI J I I IMtlM i lil'Mli? II "I -

vencí J'an Bureš jako zástujieí'
našeho list ii snadno získal vst up
lo konvence hned v první den

nle mnoho bylo (ěeh kdož marné

dostat í se do konvence pokoušeli
Nadšení pro Tafta bylo veliké ne

jeti v konvenci ale i jinde a dle

tolio lze soudit že bylo to přáním
všech aby byl nominován Pan

jíurex seznamu se na Konvenci k

celnými iireunimi muzi americký
mi stojícími v popředí veřejného

zájmu Vedle toho vyřídil v Chi- -

caifu množství různých obchod
ních záležitostí

- HjKlky rodiny neb jcdimtlivci
kteří hodlají V Ictriirli Ičidito tiirnícirli

juiíAiIhH vCIct Vf vůkolí Oiimhv inMí

y iuniHtuvHlí že FRANK BEEN Iv
k$ cx(ireiik 0iBlfi jím vždy wzihI--

nou a jif iVitiiinii dojiritvu kionkoliv
AI ft k tomu (iteH vny velmi filil-dii- u

inhoIlMň iimveny Tří ntiUiov&nl nA- -

bylkii a dn]rnvft růstové ti yiivnadid ví'
nu ji- - t elkinl ojirilil K lml'elií jen!

vfcly mt 11 h YVilItHin mieb v obydli

íl!o ÍI12X 8o 19th Btr Telefon l„„' —
Hed 3"Ji hiiel DougUi fiH79 ÍMf

— Ve wt ředii večer oddáni byli
residenci manželů !' Vodičko

vých bydlících v čw 1 1 !'i již 17

ul p WhIut II !e!„ff n n

loKefjt Vodičkovu Kodlée nevě

sty vystrojili bohatou hostinu jiz
se ni tió porvaných ho

stí Nevěsta jest dcerou l a d
' Vod léky má v Omne velký

pui ( l pralel cuiell je nell

ohnloucnl budete kra limy

21 u N ulice Ho Omitliii

víti viti p Joh Křečka ntrýcka to

[) A Křečka a vedle toho hodlaj
linvňlívili VhccIjim čelnější města
nu Pacifickém pobřcí (letní je

jieli přátelé vyprovodili je ni na
nádraží a c Mizeni livli deštěm

rýže netřeba niad nám uni pudu

tylutl rrejeme jmi Ze hfdee by
e jim po celé cestě dobře dařilo
a uliv Zlíněni' OMťcýetii uu t í I í

t domovu

Nic to není platné
PANÍ ZELENÁ

majitelku ncjveláilm Nlflíiiílui ii ({iilim

fiTřille ilii'lmclu nu Wíllíuiii ulici

není na "Earfain" k bítování
Tento týden v nátek a sobotu

VELKÝ VYPEODEJ !

♦ '"I ilamHké peněženky in lói
'l'le "V H UHe iimiínIh'' kožená relízltv

k liodínkem taáatmo každým na ku
iftn
TiOc niiřnkc HjMiifnl j

í

(luirvy Ind

10c iihiJhIo' ji nifjéi'hy c jiir
!!( kriijkmc iiiiiriiiliv Imrvy lul)

felie ni 'i'i' ifir

lelnl líilkv mi ilinimlié línly ymi v&

li vrloiii
VAcrliiiii (ožl nitixl liťli vyr'iili'i no

— fimto in líei V aité
A1(jIh1 Zalotiá

I 'ani 'h Kuiielová odebral
ne v minulých dnech do Olivín

Muin na navAtévu tamnícli tvvch

přátel
— Koubovo hořké víno Ve ve

kéui i malém jakož i víeehny dru
hy ( ojoradskeho bilinného thé k

ooHiHiji v eenacn Miizeoven v lia- -

patyee Čermákové tf
— Obvykly výroční výlet omaž- -

hkýeli řezníku a iroccrifdu odbý
VHli Ke bilde ve čtvrtek din

června do Krutova parku Jako
každoroéjié tak i letnu připravena
je řada obveselení l'novedeny

tiniiuou zeriovne zavouy o eeny a
množství jiných žertu Hudební

kapela bude ke ktarati aby udrže- -

na byla la nejlenAí nálada Vv- -

b !y tylo téíí e vždy velkému ú- -

éliktenlVÍ a Zajinlé Jetoioií fiezú-ntan- e

v líéem pozadu za ostatními

VELKÝ VYKLIZOVACÍ VÝ

PRODEJ DÁMSKÝCH KLOBOU
KÚ U VASÁKA

ROZHODLI JSME SE VYPRO
DATI VŠECHNY DÁMSKÉ KLO
BOUKY JEZ MÁME NA SKLA
DÉ A Z TÉ PŘÍČINY JSME CE- -

NY SNÍŽILI ŽÁDNÁ Z DAM

NEMÉLA BY SI NECHATI UJÍ
TI TUTO PŘÍLEŽITOST K ZÍ
SKÁNÍ DOBRÉHO A LEVNÉHO
KLOBOUKU A MELA BY SI
PROHLÉDNOUTI NAŠE ZÁ
SOBY

DÁMSKÝ NÁMOŘNICKÝ KLO
BOUK V CENÉ $100 ZA 49c

MNOHO JINÝCH LÁCI V

TOMTO OBORU U

WM VASÁKA
Č 1254 JIŽ 13 UL

PANÍ MAMINKY

upozorňuje chvalné známý pekař
a cukrář

F J SVOBODA

cíl 1422 William ul

že naítalo léto Zaopatřovat! svým
milyra chléb nal vezdejší jest pří-
liš úmorná práce a není toho tře-b- a

když le může lepší a chutnější
pečivo koupiti u F J Svobody
1422 William ul a toto nestojí
ani tolik jako doma délané Neza-

pomenu na pkař Svobodu! Jtt
to nejstaréi óegký pekařský závod
v Omaze tótř

Ve whúi kkobií rady odbý-
vané v pondělí minulého týdne
ťvoleii bvj a jeenniiléhi Dra
II rhristie a éb iiu Dr K Ilebi t

tlonT iiu-- i krajany d"bíe nám v

Dr Hibvti hinef je rodilým Uu
mm nlr j v úké:u %K ku i kra

jiuv dtonhá léta !!měil e

- Je t i f líiltV ý líi K kt
' to o k!l ěe„!t ! h iHlkn D i '

li í pi 4ri)"el( is k VujLě
i ho ťb lirt ikidiij rad i i ii f y ty

i iii -

revito llifnOikrt íl 'llílt t!
i b kliďú ttx 'h4 jte mu ií

líru II Ut Lilu r Vlele tjiru '! Kluby ty 'e uprvně
M id'y dúr 114 ikt!!it rt' t

i- -! 1 lu ! 1 „ v o j

Hnfib lil !! říjí ť J'! li
I ť ř et a?í Il
j'Uii - i livtii dťi '

i:ii 15 i iiiiijiiuw
I i lu IMt f "HXIII
i VilIJ I U III Uj' 'l )
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— HLEDÁ SE dobré dévče na

domácí práci Dobru mzda pro

přičinlivou onobu Hodinu pozíi-ntúv- á

pouze ze dvou osob Hlaste

ho ii Mm JI 1 Kennard íí 1 20

Woolvvorlh Ave Omaha 42tf

1'liUmh £í HllIZClUU} IleVCIi

na všeobecnou práci Hodina ne-- 1

fctliVíi (! ííéleiiíí Jvlllhí Ilduvíti

401 fJ laminu St telefon

75 J farmy 42tř

— SI Jí iliillečníkovu dobře

yd v Olini" zná má jpoidala nám

V mitiiilVell dlieeli dopiti New

Yorku nynějšího avcho bydliště
Jak v dopíhc lom h námi uděluje
daří jí dobře 1'niciije u fir-

my Jíeldinií Franklin ('o kdež

bratr její Loiiím zaujímá vynikají-- u

poljVení Vf doiď-- c léz Zíiuíiil-j- e

ne o lom ze v minulých ilneeli

wšla o pí Jiilileejiíková její mat

krt h(-
- kvviii hnil retu nímž neví-dch- l

Hf už 10 lil Všichni Jablec- -

níkové í hc jiří této jiříl'žiloKti

vyjímaje limu který nyní dlí v

'(Jljieatfu lil Téíí i'in ze Krdce

ÍM 1'odíllé Jiibleéiiíkové V novém

hydliAfí h lilií ti přejeme jím z té

duně zdar a upokojeno!

— UPOZORNĚNÍ! — )„voluji
ni oznámili :t krajamun že mám

zřízenou úřadovnu v é ]:J17 VVil-Jía-

ul Mimo Jékařwtví a ranlio-jietv- í

(éž vénu ji zvláhtíií pééi
réí a něha 'l'(d přizjiřiMO-bu- ji

brejle kde je toho potřeba
Vtn vzornou a poetilvoii o1h1ij1hj

ruéuu Oísjf telefonu Doiiíflan

:J72Í) S úctou

40tf Dr J P Pecivál
— - 1'ittt Jon Heil((e) známý

zdejíí krajan odjel v mínulýeli
ilneell do líhiek Jííver Falln Wíh„

"kdež nu lézají ne jeho déti a pří-hiiz-

Obdržel z ozna 'enélio mi-

hla trii) lícující zvén! že zemřela

jeho M'tru nu srdecií vadu a pro-

to ihned ne tam odebral aby ne

pohřlni l'an Sehlcel
neehf příjme miíi upřímnou hoii- -

— l'iíctnrij( jxuiíze na podobiz-
nách v budoucích třieeti dnech
Krásné kaliinctuí podobizny jichž

pravídeltiá cena jest if'J00 tucet

nyní $100 Svatební podobizny
za velmi mírné eeny 1'ospéste
i dokud tylo levné eeny potrvají

H každým tucťrn podobizen dám(
zdarma jako waivenir ífiendlík v

podobé-
-

fialky % pěkným kamín-

kem t prostřed Eaasett Studio

616 jíž 16 ul Omaha Neb otr

— Krajan V Kozák řezník na

Jíancroft ul„ obdařen byl ve čtvr-

tek minulého týdne svojí manžel-

kou prvorozeným nynem Netře

ha ani podotýkat! že'ta!ík byl

prvním Kynem náležité jiotéíen
zvlánlé když i manželka jeho fit í

ne újdné zdráva ňťHhtnoii tuto

rodinnou událost p Kozák ohtvil
náležité a každého éatoval na

potkání !

— Chcete-l- i koupit anebo vypla-li- t

lítek Z 1'eeli anebo ehecte-l- i

Jeti do staré vhmti navštivte ná

Mánie antnpitelství pro Omahu

pro veškeré přeplavní linie a drá-

hy v Kvfpé íi dí::' Vám ncjlepili

opojení W E B0CK 1VJI Far-iian-
i

v úíiidiivué dráhy Chicago
Mdwaukee & st 1'hiI Itixl

— Novomanželé A Křeékovi
"tllied p' v illllié odejeli do Cttli

ťomie kd imillijí 4ri ti uni

10 dní llndhgi pi'ib' iiiti nu

(i
( Po tělké celodenní práci )

l !í ' i ti u t4l4 a hlav Nní
divu lv ri u( práv v nt j!

Jhibrý fiuuuf
í-
- 'í ic vr'tí Jdyi 4

Pain-ExpclIcr-- u

J et to ! rt Ul tH!vll!lý
přiU'í 1 tVá ktt fv hit ť p
ulilá t o v lrupí p U

mnoL a tunelu lité 2S

JU iCUttl

4 4

r 'ad I

41}
I ( I Í Ni 1

'iiV ir

hovorem v ziihridé vkusné upra-
vené a ebktj-ícký- světlem ovél- -

cné Xajislé za nynějších hor- -

kých dnfi zahrada stane se za veče-

ří! hledaným útulkem všech (řeh

kteří v příjemném chládku chtějí
11 i :

se v nraiciHKcui kiiiiiu iioimvui
— l'ro poltodlí a lilavné obéer- -

sivění v parných letních dnech p'o
své příznivce zařídila
Pí ANTONIE IIOFFMANOVÁ

chvalné známá majitelka pekař-

ského obchodu

v í 1403 Již 1C ul blííe William
"ICE-CREA- PAItLOR"

kde dostanete vždy příjemný clila-div-
ý

nit poj "lee-eream- " sodu

ríizné lenionády h lahodnou pří-

chutí" jakož í výtečná zmrzlina z

'aírnioiit ('reiiinery znamenité vás

osvěží — - ('hutné čerstvé Svobo-

dovo pečivo vždy v zásobě V kaž

dém případe! vzorná obsluha a

úplné uspokojení zaniéi'je známá

Vaše Antonie Hoffman

-- - Hed Karel IVJant přednášeli
bude ve středu v síni p J V Ka

špara na lliémii: "O pohřbívání
ohněm" J'řcdnášku tuto pořádá
Svob Obec Vstupné 2"i centu
Ve ěl vilek bude mluvili v Soko

lovně na théma: "Socialismus a

nenásilné jeho luštění" Předná
šku tuto pořádá Vzdél spolek Ha- -

vlíěek V pátek bude opětné tnlil-ví- tí

v Sokolovně tm théma: "Sva

topluk ťVh a Karel llavlíéck"
ato přednáška pořádána jest

Klubem Mládeže Máj V nedělí

mluvili bude na théma : "Volná

Myšlenka" v Mraínurd Neb

'řednášku tuto pořádá řád Cecho- -

morava 11 é íh 'Xnf v siru pana
Jana Dua o 2 hod odpol

VELKÝ VÝPRODEJ
u J a R A Davidů

1108 Wfilum til

POUZE TENTO PÁTEK I

♦ Iit černě hhIíiiovč Mok - 7i- -

71c aiiberitl tm IIU vidy 'lic

llno llíbernl bulík vnty 4V
Pie bílý Imrlíct 3'ii

♦ liio ibímxkí h riiiieriy hi ílitc

iIhiikUi' Kiinonii lili'

línu viikÍoivk iliitlin I "ie

lliio kráKiiA sbuieiiiíky '!
IIIMI ilitrnskí I1ÍI11 volnil ankiié

JM'iii idiilrifU dvě lieilny iliiin

"livili bllýfh oluíidi mi kul VI inu n
1 „„„„i ' _ II :~

ll V lomlu Vrodcl H polov lnl (fllll
jotm n a duvui

— I'n V F Kunci nejstarší
řezník a 1 M Svitčinu uroi-erí- '

sl na již ul sděluji našim

hiiNpodynkam íe feuto čtvrtek
'"i éct-Mii- t

jak řeznici tak i ero-e- i

ráet budou míli po celý ten den
é obehiMly mtvívtiy lichoť budou

pořádali vy l t do Krutovu piirku
Nutno ludiA ub) kadý jú ve t ří-

dit iVlhil C ďOllH illli Mtí lMl

— ÍU1 Cliik řřeniy slov n í
77 2ČBJ ( b lik tié ihto titilu

íidWi In luh piltiiiiiiiv e

' hn-'- ledili illte 11 1 k 01

Hildou k "i-- l po třetí opraVH1
ll uuúi I praudU I l d! 1 I ještě

UtS ďl iltě J di ílií
VlIOrt 1 Vl U l t ijelIUO

WiHiama II Mctinlfina redakto
ra ciiopÍHU líellwood (liietlu
líellwood Neb rrueovul V Onul-z- e

ani tři roky a před Senti jnéníci
odebral ne do Lead S J)( kdež

zaujímá poMtavení foremiina u

Lend Daily Call V putek odejeli
mladí novomanželé do Lead S I

nynějšího Kvého domova ííratu-- I

ujeme!

— Znamenitým požitkem pro ku-

řáky jest bez odporu ím doutník
"JMJIIKMÍAN (1IHI' které vyrá
bí Anton Tííhka ř jíž
ul f'ílá jio nich poptávka védéí

nejlépe jaké oblibé výrobek tenlo
se těíí K doKtáuí jhoii v víech
hoHlincích í lékárnách Tel Hed

- "Klub Uchotníkřl v Onuize"
nové divadelní udružení vyAlé ze

členMtva !'odp Sokola Tyrš é 1„

konalo dne ] i m v nit i Kašpa
rové hvoji první udaviijici hcIiuzi

za prcdNcilnict ví p Jiřího 1'il'hy
v níž zvolen de vít praeov- -

ní výbor h p Franl Svobodou íe
lítelem Draní Odboru Tyršova v

t ¥ ' t 0 é t

cele záležející z panu a dam kte-

rý všechny orpiniMiiéní práce do

[iříšlí hromadné Hchííze má vyko-
nali Nové Milružení loto obralo
si za ňce obeanné tiořádání do

brých divadelních her a pěidění
modernějšího iměru tni našich di

vadelních prknech k čemuž ne-

dávné předMavcní "Kontrolor
spacích vajmnú" které h tolika

sympatieu i našeho divadelního o- -

becenxlvii se netkalo bylo mnoho

slibným počátkem

J v "—v

'
slouží Vám vždy líni ncjlepším pi
vem Korbelovými víny a kořal-
kami které prodává za nejnižší
eeny Jdete-l- i koleni zastavte se

ii něho a posilněte se sklenkou
Kchlitzova piva které

jest vždy jako křen a znamenité
Vás osvěží Chutný zákusek po
celý den O přízeň krajanu zdvo-

řile žádá Jo Vaško 'iHxJOjíap

— Těl Jed Sokol činí pilné
přípravy k župníiu sokolským zá-

vodům Ochotníci rovněž pilně
evi"í se k divadelnímu představě
ní j''ž při této příležitohti bude
sídiráno Nastoupení venkovských
jednot bude Koudě dle doxMVad-níc- h

přihlášek velmi znaěné a

možno říci že budou to jedny z

nejzdařilejšíeh závodu jež kdy-
koliv na západě byly odbývány

:n Aetfte obfl zrak nej- -

eennejií to líduký !

i 1 jetl-- Mllíto ll Idllií

oři xvň hhiíi&IihU -
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